10/01/25, 09:08

NAIC8BKOOT - A0O1A964 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000191 - 10/01/2025 - VI - U

Fatture trovate: 6

Id lotto

11558094368

11672819255

11946787314

12577733279  PAE0025420
12806027266 2024A000012690

13460005061

Anno Finanziario: 2024

Ammontare Complessivo dei Debiti: 50151.43

Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Numero fattura Data fattura

21-02-2024

10-03-2024

18-04-2024

14-07-2024

21-08-2024

27-11-2024

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Periodicita:

Denominazione
fornitore

EDIL SERVIZI S.R.L.

2WARE S.R.L.
GB TOP
DISTRIBUZIONE
S.R.LS.

FASTWEB SPA

WIND TRE S.P.A.

BEDUCCI TRAVEL
BUS S.R.L.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

Annuadle

CIG

AO0143C822A

9954990D9E

AOOFCBSB2A

BOBCY8ESCE

4365d94fa

Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

Numero Imprese Creditrici: 5

Data
scadenza

31-03-
2024
09-05-
2024

31-05-
2024

14-08-
2024
20-09-
2024
31-12-
2024

Importo
Totale

17846.48

78598.5

23058

-189.2

73.86

462

Importo
Residuo
fattura

5705.02

25125.75

18900

-155.08

0.66

420

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

Esclusa
dal
calcolo

7



