

Anno Finanziario: 2024

Periodicità: Annuale

Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 50151.43

Numero Imprese Creditrici: 5

NAIC8BK00T - A01A964 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000191 - 10/01/2025 - VI - U

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 6

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo
11558094368	10/PA	21-02-2024	EDIL SERVIZI S.R.L.	A0143C822A	31-03-2024	17846.48	5705.02	ACCETTATA	✗
11672819255	58	10-03-2024	2WARE S.R.L.	9954990D9E	09-05-2024	78598.5	25125.75	ACCETTATA	✗
11946787314	17/PA	18-04-2024	GB TOP DISTRIBUZIONE S.R.L.S.	A00FCB5B2A	31-05-2024	23058	18900	ACCETTATA	✗
12577733279	PAE0025420	14-07-2024	FASTWEB SPA		14-08-2024	-189.2	-155.08	ACCETTATA	✗
12806027266	2024A000012690	21-08-2024	WIND TRE S.P.A.	B08C98E5CE	20-09-2024	73.86	0.66	ACCETTATA	✗
13460005061	529	27-11-2024	BEDUCCI TRAVEL BUS S.R.L.	b4365d94fa	31-12-2024	462	420	ACCETTATA	✗